

# GRANDE CONCORSO



**SPESA** *che*  
**SORPRESA!**



*in* **coop**

Dal 6 al 19 giugno 2024

Scopri le offerte su [www.coopliguria.volantinocoop.it](http://www.coopliguria.volantinocoop.it)

ANCHE  
ONLINE

**coopshop**  
[www.coopshop.it](http://www.coopshop.it)



[www.volantinocoop.it](http://www.volantinocoop.it)

LIVICB

**Fino al 26 giugno**

**PARTECIPA AL GRANDE CONCORSO**

**SPESA**  
**SORPRESA!**

che

BUONO SPESA



**Scopri i prodotti sponsor segnalati all'interno del Punto Vendita.**

Le cartoline verranno distribuite così:

- 1 spesa\* da € 10,00 fino a € 19,99 = 1 cartolina del tipo **Gratta e Vinci**;
- 1 spesa\* da € 20,00 fino a € 29,99 = 2 cartoline del tipo **Gratta e Vinci**;
- 1 spesa\* da € 30,00 fino a € 39,99 = 3 cartoline del tipo **Gratta e Vinci**;
- 1 spesa\* da € 40,00 fino a € 49,99 = 4 cartoline del tipo **Gratta e Vinci**;
- 1 spesa\* uguale o superiore a € 50,00 = 5 cartoline del tipo **Gratta e Vinci**.

\*Scontrino unico, non danno diritto al raggiungimento della soglia: buoni sconto, buoni solidarietà, farmaci (compresi quelli venduti presso il Corner Salute), periodici, quotidiani e riviste, libri e libri scolastici, articoli in vendita nel reparto Ipercoop Ottica, Corner Oro, Emporio Kasa, L'Outlet del Kasalingo e UPIM dove presenti, contributi economici sui premi, ricariche (telefoniche e TV, satellitari e digitale terrestre), pagamento utenze, contrassegno autostrade svizzere, carte e cofanetti regalo (es.: Gift Card, carte regalo Coop e Smart Box), latte infanzia tipo 1 (D.lgs. 84/2011), biglietteria, e tutti i prodotti che la vigente normativa prevede non possano essere oggetto di manifestazioni a premio.

In più, ricevi 1 cartolina del tipo **Gratta e Vinci** per ogni prodotto sponsor acquistato.

**Il massimo di cartoline ottenibili per ogni spesa (scontrino unico) è n°10**

Gratta la patina dorata che trovi sulla cartolina e scopri subito se hai vinto uno degli oltre 19.000 premi immediati in palio. In caso di vincita compila la cartolina con i tuoi dati e consegnala al personale c/o il Punto d'Ascolto - Ufficio Responsabile Punto Vendita, entro il 15/7/24 per ricevere il tuo premio.

**Estrazione finale**

**In palio Buoni Spesa fino a € 3.000!**

Conserva la parte di cartolina con il codice fortunato che trovi sotto la patina dorata, per partecipare all'estrazione dei premi finali. Inquadra il **QR Code** o vai su [www.spesachesorpresacoopliguria.it](http://www.spesachesorpresacoopliguria.it) e gioca il codice **entro il 26 giugno 2024**.

Ogni 10€ di spesa ricevi una cartolina fino ad un massimo di 5 cartoline per scontrino\* e puoi vincere oltre

# 19.000 PREMI!

in più estrazione finale di buoni spesa fino a 3.000€



\*il massimo di cartoline ottenibili per ogni spesa (scontrino unico) è n° 10 comprensivo di eventuali prodotti sponsor acceleratori. Scopri tutti i dettagli in Punto Vendita e sul sito del concorso [www.spesachesorpresacoopliguria.it](http://www.spesachesorpresacoopliguria.it)

Concorso valido nei Punti Vendita di Coop Liguria, sono validi anche gli acquisti online attraverso il servizio Coop Shop Liguria. Acquisto minimo € 10 di spesa e/o almeno un prodotto sponsor. Riservato ai consumatori finali maggiorenni. Montepremi indicativo € 67.339,00. Gioca il codice per partecipare all'estrazione finale e consulta il regolamento completo sul sito del concorso. Immagini indicative.

## PIÙ CARTOLINE CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 6 AL 19 GIUGNO



**INSALATE  
ARRICCHITE  
DIMMIDISI**  
grammature varie



**VALE 1  
CARTOLINA**

**PARMIGIANO  
REGGIANO D.O.P.  
PARMAREGGIO**  
stagionatura 30 mesi,  
250 g



**VALE 1  
CARTOLINA**

PARMIGIANO  
REGGIANO  
Quello vero è uno solo.

**GIRAVOLTE  
CASA MODENA**  
al prosciutto cotto,  
170 g



**VALE 1  
CARTOLINA**

**LINEA SEMPLICEMENTE  
PANATI AIA**  
esempio: sottilissime di pollo panate,  
140 g



**VALE 1  
CARTOLINA**

**BEVANDE  
VEGETALI  
ALPRO**  
gusti vari,  
1 lt



**VALE 1  
CARTOLINA**

**CREMA DESSERT  
MILK PRO**  
al cacao o alla vaniglia,  
200 g



**VALE 1  
CARTOLINA**

**BISCOMERENDA  
CARDS KINDER**  
128 g



**VALE 1  
CARTOLINA**

**BISCOTTI  
INTRECCI  
MULINO BIANCO**  
300 g



**VALE 1  
CARTOLINA**

**MERENDINE  
FISARMONICHE  
MULINO BIANCO**  
264 g



**VALE 1  
CARTOLINA**

**CROISSANT  
NUTELLA  
FERRERO**  
surgelati, 4 pezzi,  
340 g



**VALE 1  
CARTOLINA**

**PATATINE METODO  
ARTIGIANALE PATA**  
150 g



**VALE 1  
CARTOLINA**

**TONNO ALL'OLIO DI OLIVA  
FILOD'OLIO RIO MARE**  
4 x 65 g



**VALE 1  
CARTOLINA**

**COCA COLA  
REGULAR  
O ZERO ZUCCHERI**  
660 ml



**VALE 1  
CARTOLINA**

**BIBITE  
SANPELLEGRINO**  
bottiglia, gusti vari,  
1,2 lt



**VALE 1  
CARTOLINA**

**SNACK PER GATTO  
LIQUIDO O STICK  
VITAKRAFT**  
formati vari



**VALE 1  
CARTOLINA**

**DETERSIVO  
IN POLVERE  
PER LAVATRICE  
POWER DASH**  
37 misurini, 1,85 kg



**VALE 1  
CARTOLINA**

**NUOVO  
DETERGENTE  
PER VETRI QUASAR**  
trigger,  
580 ml



**VALE 1  
CARTOLINA**

**DOCCIASCHIUMA  
FELCE AZZURRA**  
classico o uomo cool blue,  
maxi formato,  
400 ml



**VALE 1  
CARTOLINA**

**DEODORANTI  
SPRAY NIVEA**  
tipi vari,  
150 ml



**VALE 1  
CARTOLINA**

**INSETTICIDA  
ELETTROEMANATORE  
HERBAL VAPE**  
base + 10 piastrelle



**VALE 1  
CARTOLINA**

OFFERTE VALIDE DAL 6 AL 12 GIUGNO

**ALBICOCCHHE**  
al kg  
4,59 €

**Sconto Soci 40%**

**2,75 €**

**POMODORI CUORE DI BUE**  
al kg

**Offerta da non perdere**

**Conviene 2,68 €**

**PETTO DI POLLO A FETTE COOP**  
250 g  
4,58 € al kg 18,32 €

**Sconto Soci 30%**

**3,19 €**  
12,76 € al kg

**COTOLETTE DI LOMBO DI SUINO FATTORIE NATURA**  
al kg

**Conviene 7,80 €**

OFFERTE VALIDE DAL 13 AL 19 GIUGNO

**NETTARINE GIALLE**  
750 g

**Conviene 1,58 €**  
2,11 € al kg

**MELANZANE VIOLA**  
al kg  
3,29 €

**Sconto Soci 40%**

**1,97 €**

**SOVRACOSCE SENZA PELLE O FUSI COOP**  
esempio: sovracosce, 450 g  
4,38 € al kg 9,74 €

**Sconto 25%**

**3,25 €**  
7,22 € al kg

**FETTINE SCELTE DI BOVINO ADULTO FATTORIE NATURA**  
al kg  
22,90 €

**Sconto Soci 20%**

**18,29 €**

OFFERTE VALIDE DAL 6 AL 19 GIUGNO

**INSALATINE ORTO QUI**  
tipi vari. Esempio: insalata mista novella, 100 g  
1,39 € al kg 13,90 €

**Sconto 30%**

**0,97 €**  
9,70 € al kg

**Orto Qui**

**PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ MAIALINO D'ORO**  
al banco gastronomia, all'etto  
2,39 € (al kg 23,90 €)

**Sconto Soci 30%**

**1,67 €**  
all'etto (16,70 € al kg)

**PROSCIUTTO SAN DANIELE D.O.P.**  
al banco gastronomia, stagionatura 16 mesi, all'etto  
3,79 € (al kg 37,90 €)

**Sconto 25%**

**2,84 €**  
all'etto (28,40 € al kg)

**Offerta da non perdere**

**GORGONZOLA DOLCE D.O.P.**  
al banco gastronomia, all'etto  
1,99 € (al kg 19,90 €)

**Sconto 30%**

**1,39 €**  
all'etto (13,90 € al kg)

**HAMBURGER DI BOVINO ADULTO COOP**  
al Parmigiano Reggiano o alla cipolla, 200 g

3,48 € al kg 17,40 €

**Sconto 20% Clienti** → **Sconto 40% Soci**

**2,78 €**  
13,90 € al kg

**2,08 €**  
10,40 € al kg

**SALAMELLA DI SUINO MANTOVANA FIORANI**  
400 g

**Offerta da non perdere**

**Conviene 3,49 €**  
8,73 € al kg

**INSALATA DI PASTA MEDITERRANEA GUSTO QUI**  
al banco gastronomia, all'etto  
0,99 € (al kg 9,90 €)

**Sconto Soci 30%**

**0,69 €**  
all'etto (6,90 € al kg)

**Gusto Qui**

# Ogni giorno il meglio che **Conviene**



**conviene**

**LATTE ITALIANO GRANAROLO**  
parzialmente scremato, 1 lt

1,65 €

**Sconto 40%**

**0,99€**



**conviene**

**MERENDINE NASTRINE MULINO BIANCO**  
6 pezzi, 240 g

2,69 € al kg 11,21 €

**Sconto 40%**

**1,60€**

6,67 € al kg



**conviene**

**MOZZARELLA TRIS SANTA LUCIA GALBANI**  
3 x 125 g

**Conviene**

**2,79€**

7,44 € al kg



**conviene**

**LINEA FISH BAR CAPITAN FINDUS**  
surgelata, Nuggets o filetti in pastella, da 240 g

4,99 € al kg 20,80 €

**Sconto 40%**

**2,99€**

12,46 € al kg



**LINEA SOFFICETTE CITTERIO**  
tipi e formati vari

**Sconto 20%**



**FORMAGGIO FRESCO LINEA FATTORIE OSELLA**  
190 g

**Conviene**

**1,74€**

9,16 € al kg



**BISCOTTI CLASSICI MULINO BIANCO**  
tipi vari, da 700 g

3,45 € al kg 4,32 €

**Sconto 30%**

**2,40€**

3,00 € al kg



**YOGURT INTERO CREMOSO MÜLLER**  
gusti vari, 2 x 125 g

1,45 € al kg 5,80 €

**Sconto 40%**

**0,87€**

3,48 € al kg



**TENERONI CASA MODENA**  
tipi vari, da 150 g

2,99 € al kg 19,94 €

**Sconto 20% Clienti** → **Sconto 30% Soci**

**2,39€** → **2,09€**

15,93 € al kg → 13,93 € al kg



**GELATO CORNETTO ALGIDA**  
gusti vari, 6 pezzi, 450 g

**Conviene**

**4,79€**

10,64 € al kg



**Ai Soci Conviene di più**  **Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia**

**CAFFÈ QUALITÀ ROSSA LAVAZZA**  
2 x 250 g

**Solo per i SOCI**

**5,69€**

11,38 € al kg



**SOTTILETTE classiche, 14 fette, 400 g**

**Solo per i SOCI**

**2,79€**

6,98 € al kg



**PANCETTA A CUBETTI BERETTA**  
affumicata o dolce, 2 x 75 g

**Solo per i SOCI**

**2,29€**

15,27 € al kg



**GELATO MINI MAGNUM ALGIDA**  
6 pezzi, da 256 g

**Solo per i SOCI**

**3,99€**

15,00 € al kg



NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Prezzi validi dal 6 al 19 giugno 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

**PASTA DI SEMOLA VOIELLO**  
formati normali,  
500 g



**Conviene**  
**0,99€**  
1,98 € al kg

**PASSATA VERACE CIRIO**  
700 g

1,59-€ al kg 2,28 €

**Sconto 30%**

**1,10€**  
1,57 € al kg



**DETERSIVO PER LAVASTOVIGLIE QUANTUM O ULTIMATE FINISH**

7 confezioni x 18 pezzi o 7 confezioni x 16 pezzi.  
Esempio: Quantum,  
1,31 kg

**Conviene**

**Conviene**

**20,90€**  
15,95 € al kg



**ACQUA MINERALE NATURALE SAN BENEDETTO**  
eco-green,  
2 lt

0,56-€ al lt 0,28 €

**Sconto 40%**

**0,33€**  
0,17 € al lt



**CARNE DI MANZO SIMMENTHAL**  
in gelatina,  
3 x 140 g



**Conviene**

**4,69€**  
11,17 € al kg

**NUOVA CANDEGGINA IGIENIZZANTE ACE GENTILE**  
3,1 lt



5,49-€ al lt 1,77 €

**Sconto 20% Clienti**

**4,39€**  
1,42 € al lt

**Sconto 30% Soci**

**3,84€**  
1,24 € al lt

**OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA OLITALIA**  
classico,  
750 ml

**Conviene**

**6,99€**  
9,32 € al lt



**SHAMPOO O BALSAMO ELVIVE L'ORÉAL**  
tipi e formati vari



**Sconto 30%**

**Ai Soci Conviene di più**

**LINEA SHAMPOO, BALSAMO O TRATTAMENTI PANTENE MIRACLE**

esempio: shampoo serum  
rigenera e protegge,  
250 ml

6,99-€ al lt 27,96 €

**Sconto Soci 35%**

**4,54€**  
18,16 € al lt



**gli SPESOTTI**

il PREZZO PIÙ BASSO

**! ROTOLO PELLICOLA COOP**  
1 pezzo, 50 mt

**1,49€**



**RASOIO GILLETTE LABS SILVER**  
1 pezzo + 1 ricarica in omaggio

**Conviene**

**17,99€**



**Gillette**

**GilletteLabs**

OFFICIAL PARTNER

**LAME RASOI GILLETTE**  
formato risparmio

**Sconto Soci 20%**



**SEGUI GLI AZZURRI IN GERMANIA**

1 Acquista un rasoio **Gillette**

2 Carica lo scontrino sul sito [www.gilletteazzurri.pgperite.it](http://www.gilletteazzurri.pgperite.it)

3 Scopri se hai vinto la Germania con gli Azzurri

Concorso "VINCI LA GERMANIA" valido dal 01/05 al 30/06/24. Montepremi € 14.229,50. Conserva il documento "acquisto (scontrino). Prodotti coinvolti e regolamento su [www.gilletteazzurri.pgperite.it](http://www.gilletteazzurri.pgperite.it). Immagini a scopo illustrativo. \*\*in palio 50 Zigni RPET rolltop impermeabili e - fino al 10/06/24 - 5 Voucher Partita per ingresso casa Azzurri /biglietti/voli/hotel/

**Ai Soci Conviene di più**



Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

**TONNO MAREBLU**  
meno spreco, all'olio d'oliva,  
4 x 60 g



4,59-€ al kg 19,13 €

**Sconto Soci 25%**

**3,44€**  
14,33 € al kg

**BIRRA PERONI**  
660 ml



**Solo per i SOCI**

**0,99€**  
1,50 € al lt

**CARTA IGIENICA SCOTTONELLE**  
12 rotoli



**Solo per i SOCI**

**5,49€**

**LINEA DENTIFRICI AZ 3D WHITE**  
esempio: 3D white ultrawhite,  
65 ml



1,99-€ al lt 30,62 €

**Sconto Soci 40%**

**1,19€**  
18,31 € al lt

# PROPOSTE **coop** PER VISO, CORPO E CAPELLI

## PROVA I PRODOTTI BEAUTY **coop**



### Per un'estate fresca e spensierata

Le favolose combinazioni di frutta e verdura di Chiringuito sono alla base delle profumatissime formulazioni di skin care e hair care ricche di gusto e di proprietà benefiche. Freschi e avvolgenti, i prodotti Chiringuito sono perfetti per l'estate: provali tutti!

**SHAMPOO CHIRINGUITO**  
tipi vari,  
300 ml



**2,59€**

8,63 € al lt



**DOCCIA-SMOOTHIES RINFRESCANTE CHIRINGUITO**  
varie profumazioni,  
300 ml



**1,76€**

5,87 € al lt



**BURRO CORPO CHIRINGUITO**  
200 ml



**3,99€**

19,95 € al lt



**DOPOSOLE ILLUMINANTE CHIRINGUITO**  
200 ml



**4,90€**

24,50 € al lt

**MASCHERA VISO HYDROGEL NUTRIENTE E RIMPOLPANTE CHIRINGUITO**  
1 pezzo



**1,95€**



**BALSAMO LABBRA NUDE AROMA DI VANIGLIA CHIRINGUITO**  
1 pezzo



**1,56€**



### Con Cosmecos puoi

Cosmecos è la linea dermocosmetica di Coop pensata per le esigenze specifiche di capelli, pelle e detergenza, con ingredienti e formule mirate, sicure ed efficaci. Per una beauty routine di qualità e accessibile a tutti.

**SCONTO 20%**

**LINEA RASATURA COSMECOS**



**COLORAZIONE PERMANENTE COSMECOS**  
varie nuances

**SPRAY ANTICRESPO COSMECOS**  
100 ml



**SHAMPOO ANTIFORFORA COSMECOS**  
250 ml



**DETERGENTE PURIFICANTE COSMECOS**  
150 ml

**CREMA VISO IDRATANTE COSMECOS**  
50 ml



LA **coop** SEI TU.

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Prezzi validi dal 6 al 19 giugno 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.



**Tanti premi in palio**  
per te e la tua famiglia  
all'acquisto dei tuoi marchi preferiti!

**SALVASLIP CAREFREE**  
tipi e formati vari  
**Sconto 30%**

**ASSORBENTI INTERNI O.B.**  
tipi e formati vari  
**Sconto 30%**

ACQUISTA 10€  
PARTECIPA  
VINCI  
ESTRAZIONE FINALE CROCIERA NEL MEDITERRANEO

PIZ BUIN Johnson's Neutrogena OGA LISTERINE ob. Carefree

Concorso "Premi in palio" valido dal 15/04 al 14/12/24. Concorso a estrazione sortita. Estrazione finale entro il 28/02/25. Montepremi: 25.000.000 (IVA inclusa). \*Per maggiori informazioni, leggi il regolamento su [www.premiinpalio.coop](http://www.premiinpalio.coop) e presso il punto vendita Coop della tua famiglia.

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

**LAVORA IN COOP**

Puoi lasciare il tuo cv in **punto vendita**, candidarti sul sito **www.e-coop.it/lavora con noi** o inviarlo alla mail: **lavoraincoop@liguria.coop.it**

**incoop** Nei Supermercati di **Genova**

Piazza dello Zerbino, 5,5A,5B  
da lunedì a sabato dalle 7,45 alle 22,00  
domenica dalle 8,30 alle 13,00 e dalle 15,30 alle 20,00

Via Rivarolo, 185/193r  
da lunedì a venerdì dalle 8,30 alle 13,00 e dalle 15,30 alle 19,30  
sabato dalle 8,30 alle 19,30  
domenica dalle 8,30 alle 13,00 - POMERIGGIO CHIUSO

**IN QUESTO PUNTO VENDITA  
NON SONO PRESENTI LE OFFERTE DEI BANCHI ASSISTITI**

Nervi - Via del Commercio, 3  
da lunedì a sabato dalle 8,00 alle 20,30  
domenica dalle 8,30 alle 20,00

Sturla - Via Dei Mille, 32  
da lunedì a sabato dalle 8,00 alle 20,00  
domenica dalle 8,30 alle 13,00 e dalle 15,30 alle 20,00

Via Galeazzo Alessi, 1r  
da lunedì a sabato dalle 8,00 alle 21,00  
domenica dalle 8,30 alle 20,00



IL TUO VOLANTINO SEMPRE CON TE!  
Scopri le offerte su [www.coopliguria.volantinocoop.it](http://www.coopliguria.volantinocoop.it)

**SERVIZI OFFERTI**

- Punto Soci
- Parcheggio
- Pagamento tramite Carta Sociocoop di Più
- Pagamento con carte elettroniche

**LA SPESA A CASA TUA!**

**CONSEGNA A DOMICILIO DELLA SPESA**  
chiedi maggiori informazioni sui costi e sull'area dove è garantito il servizio attivo dal lunedì al sabato

Entra nel mondo Coop direttamente dal tuo telefonino!



Gli orari dei nostri Supermercati li trovi su [www.coop.it](http://www.coop.it)  
Seguici su

Servizio filo diretto

Numero Verde gratuito  
**800-011761**

SCARICA LA NUOVA APP.



Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant è adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 800.011761. Si informa l'affezionata clientela che non saranno venduti ai singoli quantità di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantità limite sono precisate per ciascun prodotto). Ciò al fine di evitare acquisti che per quantità possano snaturare l'attività del supermercato, volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra l'altro, salvaguardare la totalità dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.